
N 2-38 20/07/2021

„სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და მიწათსარგებლობის მონიტორინგის 
ეროვნული სააგენტოს სათათბირო საბჭოს შექმნისა და საქმიანობის წესის 

დამტკიცების თაობაზე“ სსიპ მიწის მდგრადი მართვისა და მიწათსარგებლობის 
მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს 19.05.2021 წლის N2-23 ბრძანებაში 

ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და 
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - მიწის მდგრადი მართვისა და 
მიწათსარგებლობის მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს დებულების 
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს გარემოს დაცვისა და სოფლის მეურნეობის 
მინისტრის 2019 წლის 26 დეკემბრის N2-1258 ბრძანებით დამტკიცებული 
დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „თ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შევიდეს ცვლილება „სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და 
მიწათსარგებლობის მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს სათათბირო საბჭოს 
შექმნისა და საქმიანობის წესის დამტკიცების თაობაზე“ სსიპ მიწის მდგრადი 
მართვისა და მიწათსარგებლობის მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს 
19.05.2021 წლის N2-23 ბრძანებაში და ამავე ბრძანების პირველი პუნქტი 
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„1. შეიქმნას სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და მიწათსარგებლობის 
მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს სათათბირო საბჭო შემდეგი 
შემადგენლობით:

ა) გიორგი მიშელაძე - სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და 
მიწათსარგებლობის მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს თავმჯდომარე - 
სათათბირო საბჭოს თავმჯდომარე;



ბ) მერაბ ქვარაია - სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და მიწათსარგებლობის 
მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს თავმჯდომარის პირველი მოადგილე - 
სათათბირო საბჭოს წევრი;

გ) გიორგი მარჩილიძე - სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და 
მიწათსარგებლობის მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს თავმჯდომარის 
მოადგილე - სათათბირო საბჭოს წევრი;

დ) მინდია ჯოხაძე - სსიპ - მიწის მდგრადი მართვისა და მიწათსარგებლობის 
მონიტორინგის ეროვნული სააგენტოს თავმჯდომარის მოადგილე - სატათბირო 
საბჭოს წევრი;

ე) პაატა ჭიპაშვილი -  მიწის მიზნობრივი გამოყენების და მართვის 
დეპარტამენტის უფროსი - სათათბირო საბჭოს წევრი;

ვ) ზაქარია დარჩიაშვილი - მიწის კადასტრის დეპარტამენტის უფროსი  - 
სათათბირო საბჭოს წევრი;

ზ) ელენე წერეთელი - ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი - 
სათათბირო საბჭოს წევრი;

თ) გიორგი ზაქაიძე - სტრატეგიული განვითარების დეპარტამენტის უფროსი - 
სათათბირო საბჭოს წევრი;

ი) მამუკა ცაგარეიშვილი - ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსის 
მოადგილე - სათათბირო საბჭოს წევრი, სხდომის მდივანი.

კ) მირიან გამეზარდაშვილი - ადმინისტრაციული დეპარტამენტის 
იურიდიული სამმართველოს უფროსი - სათათბირო საბჭოს წევრი;“

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

გიორგი მიშელაძე

თავმჯდომარე


